206006/206006-2014-16217( 1)

№206006-2014-16217

ОТ22 12 14

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 декабря 2014 года № 608

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 22 февраля 2007 года № 42
"О комитете государственного строительного надзора

и государственной экспертизы Ленинградской области"

В соответствии со статьей 40 Устава Ленинфадской области
Правительство Ленинфадской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в Положение о комитете государственного строительного
надзора и государственной экспертизы Ленинфадской области,
утвержденное постановлением Правительства Ленинфадской области
от 22 февраля 2007 года № 42, следующие изменения:

в абзаце десятом пункта 4.4 слова "заместителем председателя
комитета и руководителями структурных подразделений Комитета"
заменить словами "заместителями председателя комитета";

пункт 4.9 признать утратившим силу.

Губернатор
Ленинфадской области денко